ttJtdncla d, Ódo ]otJé dotJ CampotJ
1Jref,Jtura

&todo d, Óão 1Jaulo

LIVRO N .o FLS. N.0

DECRETO N~ 2066/76

de 20 de agosto de 1976

Institui Comissão para organizar

os festejos comemorat i vos à data

da Ind ependência do Bras i I.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos , no uso de suas atribuiçÕes l egais e de conformidade com o item

V, do artigo 39, do Decreto -Lei Complementar Estadual n~ 9, de 31 de

dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 1~ - Fica criada uma Comissão para

jar, organizar e promover os festejos comemorativos da Semana da

tria, que se realizarão de 1~ a 7 de setembro .

p I an~

Pá

I\ L

Artigo 2~ - A Comissão instituida pelo artigo pr~

cedente sera composta dos seguintes memb ros:

Secretário Executivo.

/ ...

Dr. Caio Mário Pinto Guedes Britto - Presidente.

Sr.Fer nando José de Paula Fagundes dos Santos

Prof. Maria da Fátima Ramia Manfredini

Dra .C leyde Bonetti Calazans Camargo

Sr.Tuffy Simão

Sr.Celso Paiotti

Sr.Mi lton Campos

Dr.Joa quim TeothÕnio Cavalcante de Avellar

Prof .J osé Antonio Barreira Netto

Dr.Luiz Ca rl os Meirel les Gama

Sr.Nelson Monteiro

Sr.Matia s Perez

Sr.Carlos Afonso de Mendonça

Dr.Jorge Cury

Dr.Yedo Martins

Dr.José Lo-Ré

Sr . Gustavo Xavier Manoel Garnett

Dr.Roberto Cursino Benitez

Dr.Gianfranco Asdente Baradel

Dr .Ahed Said Amin

Sr.Augustin Sol iva

Edtdncla de ~ao Joét dod Campod

1>rt/tllu1Vl
Edtado de .Sao 1>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

Continuação do Decreto n~ 2066/76

Rev.Miguel Orlando de Freitas; e

Prof.Hugo Benatti Junior.

Artigo 3~ - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

de agosto de 1976.
Prefeitura da Estância de São José dos Campos,20

~Jv -
Ednardo J~ Je Paula

Pre~it~ Municipal
/ -~

Santos

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito

aos vinte dias domes de agosto do ano de mil novecentos e setenta e
se i s.

DA/mar.

\}
Délvio lfu •ful in

I
Resp. p/ Chefia de Gabinete